
Medit-Ageing Research Group 
 

SURNAME FORENAME EMAIL ADRESS 

Arenaza Urquijo Eider eiderarenaza@gmail.com 

André Claire andré@cyceron.fr 

Baez Lugo Sebastian sebastian.baezlugo@unige.ch 

Botton Maelle botton@cyceron.fr 

Cantou Pauline Cantou@cyceron.fr 

Chételat Gaëlle chetelat@cyceron.fr 

Chocat Anne annechocat@orange.fr 

Collette Fabienne f.collette@uliege.be 

De la Sayette Vincent delasayette-v@chu-caen.fr 

Delarue Marion delarue@cyceron.fr 

Egret Stéphanie egret@cyceron.fr 

Ferrand Devouge Eglantine eglantine.ferranddevouge@gmail.com 

Frison Eric Eric.Frison@isped.u-bordeaux2.fr 

Gonneaud Julie gonneaud@cyceron.fr 

Heidmann Marc marc.heidmann@ens-lyon.fr 

Klimecki Olga Olga.Klimecki@unige.ch 

Kuhn Elizabeth kuhn@cyceron.fr 

Landeau  Brigitte landeau@cyceron.fr 

Le Du Gwendoline ledu@cyceron.fr 

Lefranc Valérie lefranc@cyceron.fr 

Lutz Antoine antoine.lutz@inserm.fr 

Manard Marine marine.manard@ulg.ac.be 

Marchant Natalie n.marchant@ucl.ac.uk  

Mezenge Florence mezenge@cyceron.fr 

Moulinet Inès moulinet@cyceron.fr 

Ourry Valentin ourry@cyceron.fr 

Poisnel Géraldine poisnel@cyceron.fr 

Quillard Anne anne.quillard@ch-flers.fr 

Rauchs Géraldine rauchs@cyceron.fr  



Rehel Stéphane rehel@cyceron.fr 

Tomadesso  Clémence tomadesso@cyceron.fr 

Touron Edelweiss touron@cyceron.fr 

Vuilleumier Patrik patrik.vuilleumier@unige.ch 

Ware Caitlin caitlin.ware@gmail.com 

Wirth Miranka miranka.wirth@charite.de  

 


